
• PREFEITURA MUNICIPAL DE 

) RO 
Tra:64.4)14.444pa,4a.tediea,

PORTARIA N° 105/2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBO, Estado de 
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80, 
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e 
nos termos da Lei Municipal n° 905/2009, de 04 de março de 2009; 

RESOLVE: 

Art. 1° NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas para o cargo 
em comissão de Apoio e Assessoramento — Símbolo CAA7, lotadas na 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes 

EDENILDO SEBASTIÃO BARBOSA — CPF: 833.***.324-** 
EDIANDRA REGINA AGUIAR BARBOSA — CPF: 038.'024-** 
EDILSO FERREIRA DINIS — CPF: 026.***.404-** 
EDNALDO ROSALINO DE ANDRADE — CPF: 022.***.334-** 
EDSON FERREIRA SEVERINO PEREIRA — CPF: 116.***.364-** 
EDVALDO DA SILVA ARAÚJO — CPF: 088.***.644-** 

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições contrárias. 

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2023; 95° da Emancipação. 

SEVERIFO1JJ1Z PEREIRA DE ABREU 
PREFEITO 

r%Fc Pia 

Secretaria Municipal de Administração 

NIU.CABCIEM 0_)2) 04 1 
SECRETARIO 

áfili DE BREU ARRIJOA 
SECRETARiA NU IC. DE A h:STRAÇÁO 

Av. Governador Estercio Coimbra, 79 - Centro. Orobá-PE - CEP: 55.745-000 
CNII".1: 10.294.254/0001-13 Fone/fax: (81) 3656-11U/e-mail: pmorobo.hotrnall.com 


